
Universidad Tecnológica de Xicotepec de Juárez
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/may./2018

Del 01/ene./2015 Al 31/dic./2015
01:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: rocio

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$202,162.79PRODUCTOS $0.00 $202,162.79 $202,162.79 $202,162.79 202,162.79

$202,162.79     Corriente $0.00 $202,162.79 $202,162.79 $202,162.79 202,162.79

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$91,898.90APROVECHAMIENTOS $0.00 $91,898.90 $91,898.90 $91,898.90 91,898.90

$91,898.90     Corriente $0.00 $91,898.90 $91,898.90 $91,898.90 91,898.90

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$197,067,608.53INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $197,067,608.53 $197,067,608.53 $197,067,608.53 197,067,608.53

$11,926,913.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $11,926,913.00 $11,926,913.00 $11,926,913.00 11,926,913.00

$17,354,342.29TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $51,568,768.25 $68,923,110.54 $68,923,110.54 $68,923,110.54 17,354,342.29

$226,642,925.51         Total $51,568,768.25 $278,211,693.76 $278,211,693.76 $278,211,693.76 226,642,925.51

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $202,162.79 $202,162.79 $202,162.79 202,162.79$202,162.79

     Corriente $0.00 $202,162.79 $202,162.79 $202,162.79 202,162.79$202,162.79

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $91,898.90 $91,898.90 $91,898.90 91,898.90$91,898.90

     Corriente $0.00 $91,898.90 $91,898.90 $91,898.90 91,898.90$91,898.90

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $11,926,913.00 $11,926,913.00 $11,926,913.00 11,926,913.00$11,926,913.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$197,067,608.5370 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $197,067,608.53 $197,067,608.53 $197,067,608.53 197,067,608.53

$17,354,342.2990 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $51,568,768.25 $68,923,110.54 $68,923,110.54 $68,923,110.54 17,354,342.29
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Universidad Tecnológica de Xicotepec de Juárez
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/may./2018

Del 01/ene./2015 Al 31/dic./2015
01:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: rocio

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$226,642,925.51 Total $51,568,768.25 $278,211,693.76 $278,211,693.76 $278,211,693.76 226,642,925.51
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Se omiten las firmas correspondientes con fundamento en el Art. 17, Fracción 17
de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla


